
Drift- och underhållsinstruktioner
Balkongräcken, skärmar, grindar och tak

Rengöring av Alnovas produkter

Balkongräcken, mellanskärmar, brandskärmar, grindar, tak och alla övriga aluminiumprofiler bör rengöras 
med vatten, ett milt rengöringsmedel och en mjuk trasa. Använd INTE slipande rengöringsmedel, såsom  
skurpulver eller syrabaserade rengöringsmedel, eller slipande svampar. Detta gäller även produkter i smide.

Glas

Ny betong och andra byggmaterial är basiska och regnvatten kan föra över silikatförbindningar till glasen. 
Om glasen inte rengörs regelbundet kan dessa ämnen etsa sig fast i glasytan, vilket resulterar i svårborttagna 
smutsiga ränder på glasen. Ju äldre byggmaterialen blir desto mindre ämnen fälls ut. Vi rekommenderar dig 
att putsa glasen med jämna mellanrum eller vid behov. Det är viktigt att kontinuerligt se över glasen vid regn-
väder för att undvika etsningar. Glas rengörs med vatten och milt rengöringsmedel, alternativt fönsterputs.

Glas kan under vissa förutsättningar uppvisa skador eller andra avvikelser (i form av lamellsläpp, rullvågor och/
eller irridens etc.) som framträder efter det att entreprenaden har avlämnats till beställaren.

Grindar

Gångjärnen på grindarna är inte avsedda för belastningar som överstiger grindens egen vikt och kan skadas 
om de utsätts för kraftiga påfrestningar, t.ex. vid barnlek. Om grinden är monterad på ett räcke eller någon 
annan typ av infästning som inte kan garantera en 100% stum infästning, bör grinden inte belastas eftersom 
det kan resultera i att grindstolparna får en onaturlig lutning, vilket i sin tur kan påverka grindens funktion

Tak

Taken är av modellen påhängande konstruktion och monteras med anslutning mot befintlig fasad. Detta  
innebär att det inte går att garantera en helt tät skarv mellan taket och fasaden.

Om du vill öka takets tätning väsentligt, behöver du som kund säkerställa att ett spår finns förberett i fasaden 
där tätningsplåtar kan anslutas. Tyvärr är detta inte möjligt med alla typer av fasadmaterial.

Entreprenörens ansvar

Alnova ansvarar inte för fel eller skador på produkterna om det inträffade beror på att varan används till 
annat än vad den var avsedd för, eller om det inträffade beror på en av beställaren särskilt föreskriven eller 
specificerad konstruktion med negativ inverkan på produkten, eller om varan har monterats i en särskilt  
utsatt miljö, eller om beställaren har hanterat varan i strid med Alnovas drift- och underhållsinstruktioner.
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